## Pēnsūm A, altera pars

- 9 Mārcus: “Magister aliquid recitāvit, sed ego initium tantum audīvī.”
- 10 Aemilia: “Cūr nōn omnia audīvistī?”
- 11 Iūlius: “Mārcus in lūdō dormīvit!”
- 12 Aemilia: “Audīsne? Pater dīcit ‘tē in lūdō dormīvisse.’ Tūne vērē dormīvistī?”
- 13 Mārcus: “Certē dormīvī, māter. Omnēs dormīvimus! Sed paulō post magister laudāvit litterās meās.”
- 14 Mārcus mātrī litterās quās Sextus scrīpsit ostendit.
- 15 Aemilia: “Tūne ipse hoc scrīpsisti?”
- 16 Mārcus: “Ipse scrīps. Cēterī puerī prāvē scrīps\_\_\_\_\_.”

## Pēnsum A, altera pars

- 9 Mārcus: “Magister aliquid recitāvit, sed ego initium tantum audīvī.”
- 10 Aemilia: “Cūr nōn omnia audīvistī?”
- 11 Iūlius: “Mārcus in lūdō dormīvit!”
- 12 Aemilia: “Audīsne? Pater dicit ‘tē in lūdō dormīvisse.’ Tūne vēre dormīvistī?”
- 13 Mārcus: “Certē dormīvī, māter. Omnēs dormīvimus! Sed paulō post magister laudāvit litterās meās.”
- 14 Mārcus mātrī litterās quās Sextus scrīpsit ostendit.
- 15 Aemilia: “Tūne ipse hoc scrīpsisti?”
- 16 Mārcus: “Ipse scrīpsi. Cēterī puerī prāvē scrīps\_\_\_\_\_.”

## Pēnsu A, altera pars

- 9 Mārcus: “Magister aliquid recitāvit, sed ego initium tantum audīvī.”
- 10 Aemilia: “Cūr nōn omnia audīvistī?”
- 11 Iūlius: “Mārcus in lūdō dormīvit!”
- 12 Aemilia: “Audīsne? Pater dicit ‘tē in lūdō dormīvisse.’ Tūne vēre dormīvistī?”
- 13 Mārcus: “Certē dormīvī, māter. Omnēs dormīvimus! Sed paulō post magister laudāvit litterās meās.”
- 14 Mārcus mātrī litterās quās Sextus scrīpsit ostendit.
- 15 Aemilia: “Tūne ipse hoc scrīpsisti?”
- 16 Mārcus: “Ipse scrīpsi. Cēterī puerī prāvē scrīpserunt.”

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus \_\_\_\_\_ erat, vestīmenta eius tam \_\_\_\_\_ erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo \_\_\_\_\_ [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et \_\_\_\_\_ sordida sunt, atque \_\_\_\_\_ [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam \_\_\_\_\_ erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo \_\_\_\_\_ [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et \_\_\_\_\_ sordida sunt, atque \_\_\_\_\_ [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo \_\_\_\_\_ [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et \_\_\_\_\_ sordida sunt, atque \_\_\_\_\_ [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et \_\_\_\_\_ sordida sunt, atque \_\_\_\_\_ [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque \_\_\_\_\_ [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam \_\_\_\_\_ est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ma pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine \_\_\_\_\_ (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ma pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine causā (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī \_\_\_\_\_ iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ma pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine causā (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī humī iacuit, tam sordidus est quam \_\_\_\_\_. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄nsum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine causā (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī humī iacuit, tam sordidus est quam porcus. Difficile est eum \_\_\_\_\_.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine causā (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī humī iacuit, tam sordidus est quam porcus. Difficile est eum cognōscere.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem \_\_\_\_\_.

## P̄ensum B, pr̄ima pars

- ① Hodiē māne Mārcus mundus erat, vestīmenta eius tam candida erant quam nix.
- ② Nunc nōn modo vestis [= vestīmenta] eius, sed etiam faciēs et manūs et genua sordida sunt, atque cruor [= sanguis] eī dē nāsō fluit.
- ③ Nam Sextus, quī tam validus est quam bōs, Mārcum pulsāvit sine causā (ut ait Marcus).
- ④ Mārcus, quī humī iacuit, tam sordidus est quam porcus. Difficile est eum cognōscere.
- ⑤ In cubiculō suō Mārcus lavātur et vestem mūtāt.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ \_\_\_\_\_ [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? \_\_\_\_\_ pedibus sordidīs in \_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn v̄erum, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius v̄erō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī \_\_\_\_\_.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? \_\_\_\_\_ pedibus sordidīs in \_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? \_\_\_\_\_ pedibus sordidīs in \_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in \_\_\_\_ mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, \_\_\_\_\_ vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī \_\_\_\_\_ [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās \_\_\_\_\_’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed \_\_\_\_\_ est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus \_\_\_\_\_, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dīcit.
- ⑩ Id quod Mārcus dīcit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus mentītur, sed Aemilia filiō suō \_\_\_\_\_.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dicit.
- ⑩ Id quod Mārcus dicit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus mentītur, sed Aemilia filiō suō crēdit.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius \_\_\_\_\_; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dicit.
- ⑩ Id quod Mārcus dicit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus mentītur, sed Aemilia filiō suō crēdit.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius dubitat; Mārcus patrem suum \_\_\_\_\_ nōn potest.

## P̄ensum B, altera pars

- ⑥ Interim [= dum haec aguntur] Aemilia ātrium intrat et vestīgia puerī cōspicit.
- ⑦ Aemilia: “Quid hoc est? Aliquis pedibus sordidīs in solō mundō ambulāvit!”
- ⑧ Mārcus, postquam vestem mūtāvit, in ātrium redit.
- ⑨ Puer mātrī tabellam [= parvam tabulam] Sextī ostendit et ‘sē ipsum eās litterās scrīpsisse’ dicit.
- ⑩ Id quod Mārcus dicit nōn vērūm, sed falsum est; Mārcus mentītur, sed Aemilia filiō suō crēdit.
- ⑪ Iūlius vērō dē verbīs eius dubitat; Mārcus patrem suum fallere nōn potest.

## Pēnsūm C, prīma pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?
- ② Ā quō pulsātus est?
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?

## Pēnsum C, prīma pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?  
*Quia per imbrem ambulāvit et humī iacuit.*
- ② Ā quō pulsātus est?
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?

## Pēnsum C, prīma pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?  
*Quia per imbrem ambulāvit et humī iacuit.*  
*Because he walked through the rain and lay on the ground*
- ② Ā quō pulsātus est?
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?

## Pēnsum C, prīma pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?  
*Quia per imbrem ambulāvit et humī iacuit.*  
*Because he walked through the rain and lay on the ground*
- ② Ā quō pulsātus est?  
*Ā Sextō pulsātus est.*
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?

## P̄ensum C, pr̄ima pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?  
*Quia per imbrem ambulāvit et humī iacuit.*  
*Because he walked through the rain and lay on the ground*
- ② Ā quō pulsātus est?  
*Ā Sextō pulsātus est.*  
*He was hit by Sextus.*
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?

## P̄ensum C, pr̄ima pars

- ① Cūr Mārcus rediēns ūmidus et sordidus est?  
*Quia per imbrem ambulāvit et humī iacuit.*  
*Because he walked through the rain and lay on the ground*
- ② Ā quō pulsātus est?  
*Ā Sextō pulsātus est.*  
*He was hit by Sextus.*
- ③ Cūr Mārcus sōlus Sextum vincere nōn potest?  
*Quia Sextus validior est.*
- ④ Quōmodo Mārcus sē excūsāre cōnātur?